sua confirmavit. Praeterea, confirmo eis loca omnia in qui¬ 

bus grangiae eorum fundatae sunt, et omnes terras et pasturas 

eidem abbatiae et grangiis eorum pertinentes. Scilicet ex 

dono Ranulph comitis Cestriae terras et pasturas quas dedit 

eis in Tettenia cum caeteris adjacentiis * * * * et salinis 

in mariscis in pratu. Et illas quas Willielmus de Fristona, 

et Hugo de Scoteny, et Lambertus filius ejusdem Hugonis, 

et Berta uxor ejus, et Robertus de Pormota, et Eustachius 

filius Willielmi dederunt eis in campis de corintuna tam de 

terra bruscosa, quam de terra arabili. Et illas quas Rogerus 

filius Goscelini et Johannes filius Mengi eis dederunt in 

campis de Alvingham, et terram bruscosam quam idem Ro¬ 

gerus praenominatus dedit eis in campis de Jerburg, et quas 

Turstinus et Gillebertus, et Ranulphus filii ejusdem Turstini 

eis dederunt in campis de Bracheberga, et quas Anfridus et 

Osbertus nepos ejus, et Rob. filius Gilleberti eis dederunt in 

campis de Lecheburna, et quas Turoldus de Mannebi et Ala- 

nus filius ejus, et Robertus dei Mareis dederunt eis in campis 
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de Grimolby; et quas Ranulphus de Bajocis et Hugo et 

Alanus filii ejus, et Margareta matei*eorum eis dederunt in 

campis de Bruerne de Kelesterna; et quas Abbreda de To- 

hem et Watterus filius Aluderi, et Simon et Robertus filii 

ejus dederunt eis in campis de Bunnebroe, et quas Robertus 

filius Fulconis, et Robertus filius ejus, et Alexander de 

Achethorp eis dederunt in campis et brueris de Elchinton, et 

quas Gillebertus de Ormesbia dedit eis in campis et in bru¬ 

eris de Ormesby. Et quas Walterus de Hamby, et Radul- 

phus de Wyn dederunt eis in campis de Win et de Ormesby, 

et quas Johannes Obburvilla dedit eis in campis de Catheby, 

et quas Eudo de Gremesby et Radulfus filius ejus, et Ivo 

de Scrubby dederunt eis in campis de Aby et Scrubby. Et 

quas Alanus de Breme et Muriei uxor ejus, et Willielmus 

filius Simonis gener praidicti Alani, dederunt eis in campis 

de Wodetorpe de terra bruscosa; et quas Willielmus filius 

Walteri de Wella, et Robertus filius Simonis de Drieby, 

et Ricardus filius Aluredi de Haringtone, dederunt eis juxta 

grangiam eorum de Aby de terra bruscosa, et terram brus- 

cosam quam Vicius de Beseby dedit eis in campis de Beseby, 

et quas Rogerus de Lascells, et Picotus filius ejus, et Ro¬ 

bertus Walbert, et Osbertus filius ejus, et Willielmus filius 

Osberti, dederunt eis in campis de Fuglostowa; et quas Jos- 

celinus de Bleseby et Willielmus filius ejus, et Alexander 

gener illius, et Willielmus filius Alexandri, et Remerus de 

Houtunia dederunt eis in campis de Bleseby, tam in bosco 

quam in plano. Et quas Robertus de Barra dedit eis in 

campis de Thirintona, et quas Gillebertus filius Hereberti, 

et Gilleberti filius Gocelini, et Radulfus frater ejus, et Gif- 

fardus et Paganus filii ejus dederunt eis in campis de Lissin- 

tona, et quas Robertus de Nevilla, et Hubertus de Malme- 

tone dederunt eis in campis de Malmetone, et quas Gilbertus 

filius Radulfi et fratres ejus dederunt eis in campis de Reg- 

naldtorp, et quas Henricus de Messingham et Robertus filius 

Ricardi dederunt eis in campis de Messingham. Preterea 

R 
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omniae dona praifatai ecclesiae rationabiliter concessa in per¬ 

petuum obtinend. cum^communiis et libertatibus sunt dona¬ 

torum cartae testantur eidem ecclesiae in perpetuam elemosi- 

nam confirmo et corroboro. Quare volo, &c. Dat per ma¬ 

num nostram apud Westmonasterium xxiiij die Januarii anno 

regni nostri octavo.”* 

Such was the comfortable liningwith which the diligence 

of this new order, in despite of its pretensions to abstinence 

and austerity, had feathered its nest at the abbey. While the 

novelty of the institution preserved it comparatively pure, 

it appears to have prospered; and both by the rapid addition 

of its numbers, and the occasional notoriety obtained from 

the various causes of talent, intrigue, or fortune of some of its 

members, Louth Park Monastery was among the first of the 

Lincolnshire religious houses. Yet corruption, vulture-like, 

has scent most keen and unerring for its victim, and it is only 

on “ the paths which drop fatness” tliat it is ever seen to 

hover. It has been said a thousand times over, by men of 

ail persuasions and from ali countries, that prodigal endow- 

ments, whatever they have done in the halls of Science and 

philosophy, have always corrupted the ministers of religion. 

And for these two plain reasons, that they “ fling a lure to 

the ungodly to become priests for a morsel of bread;” and, 

from the imperfection which is ever alloying with the best 

men, they mightily relax character and ministerial vigilance. 

This was especially the case with the papal church, the 

wealth and purity of whose monasteries generally played the 

game of buckets in a well—as one rose the other descended. 

I regret that we know little of the course of the abbey till